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Historia jest nauczycielką życia, twierdził Cyceron i miał rację - jak wiele można dowiedzieć
się o życiu naszych babć i dziadków, poznając przedmioty, którymi się posługiwali...
Wystawę, która przybliża świat starzika i starki, czyli babci i dziadka, otwiera jutro Galeria
nad Młyńszczokiem w Zebrzydowicach.

Wszystkich miłośników historii zapraszamy do Galerii nad Młyńszczokiem. Gminny Ośrodek Kultury w
Zebrzydowicach oraz Koło Macierzy Ziemi Cieszyńskiej zapraszają na wystawę „Jak żyła nasza Starka, jak żył nasz
Starzik".

Można, cytując Szymborską, stwierdzić, że "Z braku wieczności zgromadzono dziesięć tysięcy starych rzeczy" -
znajdziemy tu przedmioty codziennego użytku, od tych powszechnych jak żelazka, buty, książki i gazety aż po
nietypowe, jak fotoplastikon 3d, który służy do projekcji fotografii przestrzennych.

Przedmioty zgromadzono w dużej mierze siłami własnymi członków koła Macierzy oraz dzięki ofiarności
mieszkańców: – Dzięki mieszkańcom a przede wszystkim członkom Koła Macierzy w Zebrzydowicach, udało
nam się zgromadzić pokaźną ilość interesujących przedmiotów historycznych. Co ważne, większość
pochodzi z terenu naszej gminy – mówi Małgorzata Guz, dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Zebrzydowicach.

Wystawa czynna będzie od 16-25 października 2013 roku (uwaga, wejście do galerii od strony Stawu Młyńszczok).
Zapraszamy!

------------------------------
Galeria nad Młyńszczokiem rozpoczęła swoją działalność  1 maja 2010 roku z inicjatywy Gminnego Ośrodka Kultury
w Zebrzydowicach. Jej celem jest promowanie twórczości artystycznej, ludowej, a także promowanie twórców
działających na terenie Gminy Zebrzydowice i okolic. Galeria prezentuje  współczesną sztukę profesjonalną oraz
twórców nieprofesjonalnych poprzez organizowanie czasowych wystaw indywidualnych oraz zbiorowych. Szeroki
wachlarz wystaw obejmuje malarstwo, rzeźbę, grafikę, ceramikę, fotografię, tkaninę i sztukę ludową.
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